30/04/2021 PORTARIA nº 882/ RTR-SRDA/RTR-CG/RTR-GAB/RTR/IFMT, de 29 de abril de 2021 - PORTARIA nº 882/ RTR-SRDA/RTR-CG/RTR-GAB/RTR/IFMT, de 29 de abril de 2021 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/en/web/dou/-/portaria-n-882/-rtr-srda/rtr-cg/rtr-gab/rtr/ifmt-de-29-de-abril-de-2021-317030203 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 30/04/2021 | Edição: 80 | Seção: 2 | Página: 48

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

PORTARIA Nº 882/ RTR-SRDA/RTR-CG/RTR-GAB/RTR/IFMT, DE 29 DE ABRIL DE 2021

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO,

no uso de suas atribuições legais, conferidas pelo Decreto Presidencial de 31/03/2021, publicado no

D.O.U de nº 62, de 05/04/2021, seção 2, página 1, e considerando o Ofício nº 1/2021-TGA-GAB/TGA-

DG/CTGA/RTR/IFMT e o processo eletrônico 23753.000116.2021-74, resolve:

I - Designar o servidor BRENO DUTRA SERAFIM SOARES, matrícula SIAPE nº 2302930, ocupante

do cargo de Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, pertencente ao Quadro Permanente de

Pessoal deste IFMT, para o exercício da função comissionada de Coordenador do Curso Técnico em

Recursos Humanos - Campus Avançado Tangará da Serra, código FCC.

II - Esta Portaria entra em vigor a partir de sua publicação.

JULIO CÉSAR DOS SANTOS

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.